
Hej Alle sammen. 
 

Først og fremmest vil jeg på bestyrelsens vegne ønske alle en glædelig jul, og 
et godt og lykkebringende nytår.. 

 
Endnu et år er gået, og vi har været meget på farten må man sige, klubaftner, 

ture ud i det blå og sommerferie turen ”Tur D Jylland” og meget meget mere. 
 

Det har været totalt hyggeligt, klub aftner har været lidt svingende besøgt 

men det er jo heller ikke til at nå alting, vi må prøve at se om konceptet er 
forkert eller hvad i mener?? 

 
Feed back ville være fint..  

 
Vinterfesten 2011 gik forrygende på Frydenborg lejren, pirat temaet gik rent 

ind må vi erkende, sikke en fest, det er et fint sted med et ekstra annex til 
børnefamilierne og andre der godt kan bruge lidt ro. Vi har lejet Frydenborg 

igen til vinterfesten 2012 første weekend i feb. 
Årets tema bliver ”Halløj på plejehjemmet”, såå ud og find rollatoren og det 

grå hår frem, prisen for vinterfest weekenden bliver 200 kr. inkl. mad og 
drikke mere info på hp meget snart.. 

 
Så nu nærmer tiden sig også hvor Vikingetræffet begynder at banke på, d. 19 

til 22. juli 2012, træf udvalget er i fuld gang, de fleste generelle aftaler og 

sponsorere er på plads og de fleste priser er også, så prisen er stort set også 
fast, 200 kr. for alle over 15 år inkl. morgenmad og gris lørdag aften. 

Vi har givet bolden op til at salen denne gang bliver omdannet til en familie 
lounge, hvor der vil være lidt mere ro end i teltene af hensyn til familierne med 

børn, der vil blive stillet en lille bar op, hvor der er drikkevare som i teltene, 
samt kaffe på kanden og evt. en is og div. 

Der vil inden så længe blive lagt en arbejdsplan op på hp, som i kan skrive jer 
på der hvor i gerne vil arbejde og hvornår i kan, det bliver så op til de 

forskellige team ledere, der laver arbejdsplaner for hele weekenden. Vi er på 
pladsen fra mandag som vi plejer. Op og nedbygning bliver også som det 

plejer, ideen med en madmor bliver videreført, så vi ikke skal tænke på at få 
lavet mad og div..  

For vores venner af klubben, der kommer lang vejs fra har vi igen tilbudt at de 
kan bo på pladsen fra mandag, dog er der kun bad og toilet og intet andet 

inden træffet starter, de vil blive opkrævet 100 kr. ekstra i træf gebyr til 

dækning af strøm, rengøring og varmt vand.. 
 

Vi er blevet opfordret af MHS til at huske at informere medlemmerne om at 
hvis de ikke får kontingentet betalt, og ikke er medlem af en anden klub, som 

er medlem af Motor Historisk Samråd kan de risikere at deres klassiske eller 
veteran forsikring ikke dækker ved evt. skade på køretøjet.. 

  



Til sidst vil jeg blot huske jer på, at få jeres kontingent betalt, der er både e-
wire muligheden på hp eller bankoverførsel til konto reg. 3230, konto nr. 

3230776547, enkelt medlemskab 150 kr., familie 200 kr., HUSK navn på 
overførslen. 

 
 

Husk første klub aften i 2012, er fredag d. 6. januar i Ø Terp kl. 19... 
 

 

Nytårs Hilsner fra Æ Formand, Fidde…. 


